海南三亚创业投资公司备案高手支招

产品名称 海南三亚创业投资公司备案高手支招

公司名称 深圳泰邦咨询服务有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（
入驻深圳市前海商务秘书有限公司）

联系电话 18665864125 18928483964

产品详情

  泰邦咨询公司是专注于私募基金、全国企业创设领域的服务平台 第五条 基金财产的债务由基金财产
本身承担，基金份额持有人以其出资为限对基金财产的债务承担责任海南三亚创业投资公司备案
特此公告 第三十九条
本法第二十一条、第二十三条的规定，适用于基金托管人海南三亚创业投资公司备案 第六十五条 证监会
及其派出机构根据日常监管情况，可以进入公募基金管理人、基金管理公司子公司、分支机构或者基金
服务机构等进行现场检查，确定检查的内容和频率，必要时可以聘请注册会计师、律师等外部专业人员
提供专业支持，并可以采取下列措施： （一）要求提供文件、会议记录、报表、凭证和其他资料；
（二）询问相关工作人员，要求作出说明；
（三）查阅、复制有关文件、资料，对可能被转移、隐匿或者毁损的文件、资料予以封存；
（四）检查信息技术系统，调阅相关数据； （五）法律、行政法规或者证监会规定的其他措施
第七十八条 公开披露基金信息，不得有下列行为： （一）记载、误导性陈述或者重大遗漏；
（二）对证券投资业绩进行预测； （三）违规承诺收益或者承担损失；
（四）诋毁其他基金管理人、基金托管人或者基金销售机构；
（五）法律、行政法规和国院证券监督管理机构规定禁止的其他行为
第四十九条 证监会或者其派出机构决定对公募基金管理人采取风险监控措施的，可以派出风险监控现场
工作组对公募基金管理人进行检查，对公司的业务、人员、资产、资金、资料、系统等实施监控
百零一条 基金销售结算资金、基金份额独立于基金销售机构、基金销售支付机构或者基金份额登记机构
的自有财产海南三亚创业投资公司备案公募基金管理人委托基金服务机构代为办理部分业务的，应当充
分评估、审慎决策，确保参与相关业务的基金服务机构具备相应资质、已按照证监会的规定进行注册或
者备案，并采取有效措施确保相关业务开展符合证监会的规定 基金份额登记机构隐匿、伪造、篡改、毁
损基金份额登记数据的，责令改正，处十万元以上一百万元以下罚款，并责令其停止基金服务业务
             第三章 公募基金管理人的内部控制和业务规范 第十六条 公募基金管理人应当
按照法律、行政法规和证监会的规定，建立组织机构健全、职责划分清晰、制衡监督有效、激励约束合
理的治理结构，确保独立、规范运作 第九条
持有基金管理公司5%以上股权的非主要股东，应当符合下列条件，证监会另有规定的除外：
（一）本办法第八条的规定； （二）股东为法人或者非法人组织的，自身及所控制的机构具有良好的诚
信合规记录；最近1年净资产不低于1亿元人民币或者等值可自由兑换货币，资产质量和财务状况良好；
公司治理规范，内部控制机制健全，风险管控良好，能够为提升基金管理公司的综合竞争力提供支持；

（三）股东为自然人的，正直诚实，品行良好，最近1年个人金融资产不低于1000万元人民币，具备5年
以上境内外证券资产管理行业从业经历，从业经历中具备3年以上专业的证券投资经验且业绩良好或者3
年以上公募基金业务管理经验海南三亚创业投资公司备案
依法收缴的罚款、罚金和没收的违法所得，应当全部上缴国库
董事长是基金管理公司股权事务管理的责任人              百零一条 基金销售结算资金
、基金份额独立于基金销售机构、基金销售支付机构或者基金份额登记机构的自有财产 相关情形包括：
（一）违反《证券投资基金法》第二十条的规定； （二）公司治理、合规内控、风险管理不符合规定，
或者财务状况持续恶化，可能出现《企业破产法》第二条规定的情形，或者出现重大风险隐患等影响公
募基金管理人相关业务持续正常经营的情形；
（三）本办法第七十一条（一）至（四）项规定的情形，且情节特别严重；
（四）证监会根据审慎监管原则认定的其他情形海南三亚创业投资公司备案 第六十条
基金募集期间募集的资金应当存入专门账户，在基金募集行为结束前，任何人不得动用 境外证券监督管
理机构不得在中华人民共和国境内直接进行调查取证等活动
公开募集基金的基金管理人整改后，应当向国院证券监督管理机构提交报告 私募基金管理人应当诚实守
信，保证提交的信息及材料真实、准确、完整，不得有记载、误导性陈述或者重大遗漏海南三亚创业投
资公司备案但基金合同依照本法另有约定的，从其约定

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org